Wykonawców, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie  

co najmniej jedną dostawę polegającą na dostawie materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek (tonery/tusze) o wartości nie mniejszej niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych) brutto.  

Zamawiający w powyższym brzmieniu nie odnosi się zatem do 

minimalnej/maksymalnej ilości faktur, którymi rozliczana będzie jedna dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek, a których to ilość może wynikać np. z różnych źródeł